
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2018 № 209

с. Калиновское

О внесении дополнений в постановление главы муниципального 
образования «Калиновское сельское поселение» от 19.11.2010 № 153 «Об 

утверждении дислокации дорожных знаков на территории 
муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

(в редакции 12.05.2012 № 77; 20.12.2017 № 261)

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории 
муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 
руководствуясь ст.14 Федерального закона от 6.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 
постановляю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования «Калиновское 
сельское поселение» от 19.11.2010 № 153 «Об утверждении дислокации 
дорожных знаков на территории муниципального образования «Калиновское 
сельское поселение» (в редакции постановлений от 12.05.2012 № 77; от 
20.12.2017 № 261)» следующие изменения:
1) установить дорожный знак вблизи торгового центра в п/о Порошино в 
соответствии со схемой (Приложение 1);

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 
информационной сети «ИНТЕРНЕТ».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования О. А. Зверева

consultantplus://offline/ref=77C794F140AB1FFD4F66B2192EC15D95AD47E9A6976EDD57507776FF1CEBF369AEf5SFG


Приложение 1 к Постановлению 
Главы МО “Калиновское сельское 
поселение” от 19.11.2018 № 209

ДОС 16

центральный проезд п/о Порошино

©
3.1

{---------------------- >
КРОМЕ АВТОМОБИЛЕЙ

ТОРГОВОГО ЦЕНТРА

V____________________^ ТЦ

20 м

шлагбаум




